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 PROTOKÓŁ NR 0012.5.6.2018 z posiedzenia Komisji ds. Skarg, Wniosków i Petycji    w dniu 14.06.2018r.   Miejsce posiedzenia:  Urząd Miasta Jastrzębie-Zdrój, sala nr 110 A. Czas posiedzenia:  14.30. – 17.00   W posiedzeniu uczestniczyli członkowie komisji oraz zaproszeni goście zgodnie             z załączoną listą obecności.  Porządek obrad:   1.  Otwarcie posiedzenia. 
2.  Przyjęcie porządku obrad. 
3.  Sprawy bieżące: 

 Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 
Jastrzębie-Zdrój,  
 

 Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Miasta Jastrzębie-
Zdrój na 2018 rok, 
 

 Sprawa dotycząca stażu dla osoby fizycznej, 
 

 Pismo rodziców dzieci dotyczące zwiększenia liczby godzin w ramach 
WWRD. 
 

 Skarga radnego Piotra Szeredy w imieniu mieszkańców Osiedla Złote Łany. 
 4. Plan pracy na II półrocze 2018r. 

 
5. Wolne głosy i wnioski. 

 
6. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji w dniu 17 maja 2018r. 

 
7. Zakończenie posiedzenia. 
   Ad.1. Otwarcie posiedzenia.  Przewodnicząca Komisji otwarła posiedzenie, powitała przybyłych gości                           oraz członków Komisji.  
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Ad.2. Przyjęcie porządku obrad.   Porządek obrad przyjęto głosami: za- 3, przeciw–0, wstrzymujących się–0.   Ad.3. Sprawy bieżące: 
 

 projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Jastrzębie-Zdrój  Uzasadnienie do w/w projektu uchwały przedstawiła Elżbieta Kosierkiewicz- Kierownik Wydziału Budżetu 
Komisja zaopiniowała pozytywnie przedstawiony projekt uchwały. Stanowisko przyjęto głosami: za –3, przeciw –0, wstrzymujących się –0.     projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Miasta     Jastrzębie-Zdrój na 2018 rok,    Uzasadnienie do w/w projektu uchwały przedstawiła Elżbieta Kosierkiewicz- Kierownik Wydziału Budżetu 
Komisja zaopiniowała pozytywnie przedstawiony projekt uchwały. Stanowisko przyjęto głosami: za –3, przeciw –0, wstrzymujących się –0.   

 Sprawa dotycząca stażu dla osoby fizycznej  Zastępca Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy Ewa Janulek przedstawiła chronologiczny przebieg sprawy, omówiła pismo, które Powiatowy Urząd Pracy przesłał w odpowiedzi na skargę.   Pismo stanowi załącznik do niniejszego protokołu.   *******- osoba skarżąca przedstawiła sprawę oraz swoje stanowisko związane                              z niewłaściwym, jej zdaniem, załatwieniem sprawy przez Powiatowy Urząd Pracy w Jastrzębiu-Zdroju.   Elżbieta Siwiec Czy jest rozwiązanie sprawy zaproponowane przez Powiatowy Urząd Pracy jest dla pani satysfakcjonujące na tym etapie?  *******- osoba skarżąca Jeśli będzie podpisana umowa to tak, natomiast sposób załatwienia sprawy                  z pewnością nie jest satysfakcjonujący.  Ewa Janulek odczytała pismo do pracodawcy skarżącej, odnoszące się do nadzoru nad stażem, który zgodnie z przepisami pełni Starosta oraz wskazujące, iż termin załatwienia sprawy został dochowany.   ******* - osoba skarżąca wyraziła zadowolenie z rozwiązania sprawy.    
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 Pismo rodziców dzieci dotyczące zwiększenia liczby godzin w ramach 
WWRD 

Prezydent Miasta Anna Hetman odniosła się do sprawy, poinformowała,                       iż w okresie poprzedzającym otrzymanie od Rodziców pisma, spotkała się                    z Dyrektorem i  Zespołem w placówce, gdzie wyjaśniała, iż różnice w ilości godzin wynikają z wieloletnich, innych zasad finansowania oświaty, ze SKUU i bonu oświatowego. Obecnie czynione są starania aby od stycznia 2019 roku wszystko uregulować tak, aby pełna subwencja przychodząca, była na tę placówkę przeznaczona. Prosiła o cierpliwość i miała nadzieję, że to stanowisko zostanie Rodzicom przez Dyrektora przekazane.   Dyrektor Przedszkola Specjalnego przy Wojewódzkim Szpitalu Rehabilitacyjnym dla Dzieci Joanna Łodzińska-Czoch poinformowała, iż o fakcie, że dzieci mają                  w innych placówkach miasta realizowane 8 godzin wczesnego wspomagania miesięcznie, dowiedziała się od matki dziecka, która chciała przenieść dziecko do Przedszkola z innej placówki, gdzie realizowane było 8 godzin. Zgodnie                        z Rozporządzeniem realizacja godzin WWRD wynosi od 4-8 miesięcznie, jednak na konferencjach dyrektorów Naczelnik Wydziału Edukacji wskazywał 4 godziny miesięcznie jako wytyczne do planowania pracy placówki.  Dyrektor wskazywała w dyskusji konieczność otrzymywania całości środków przekazywanych przez Państwo w subwencji- na potrzeby placówki, gdyż obecnie taka sytuacja nie występuje, część środków, które przychodzą na Przedszkole,  jest oddawana na rzecz miasta.    Andrzej Pawłowski – Naczelnik Wydziału Edukacji stwierdził, iż należy planować środki na WWRD zgodnie z Rozporządzeniem tj. w ilości 4-8 godz. miesięcznie,              a o ilości godzin dla poszczególnych dzieci w przedszkolu decyduje Zespół. Środki  na ten cel przychodzą do Miasta według wag, nie pokrywają całości potrzeb ze strony placówek.   W dalszej części dyskusji głos zabrali rodzice dzieci, uczęszczających do Przedszkola. Sugerowali, iż jest potrzeba zwiększania ilości godzin wczesnego wspomagania dla dzieci, ze względu na konieczność stałej rehabilitacji.   Andrzej Pawłowski poinformował, iż do dnia 28 czerwca 2018r. zostanie Rodzicom udzielona odpowiedź na przedmiotowe pismo.    
 Skarga radnego Piotra Szeredy w imieniu mieszkańców Osiedla Złote Łany. 

Komisja odniosła się do skargi w punkcie 5. Wolne głosy i wnioski.    Ad.4. Plan pracy na II półrocze 2018r. 
 
Komisja ustaliła plan pracy na II półrocze: 
 
- wrzesień   sprawy bieżące  - październik  sprawy bieżące  
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- listopad  sprawy bieżące  - grudzień   1. Budżet Miasta na 2019r.    2. Plan pracy Komisji na I półrocze 2019r.  Stanowisko przyjęto jednogłośnie.  
Ad.5. Wolne głosy i wnioski. 
 
Komisja podjęła następujący wniosek skierowany do Prezydenta Miasta:  
„Komisja ds. Skarg wniosków i petycji Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój wnioskuje o ustosunkowanie się do załączonej skargi mieszkańców Osiedla Złote Łany” .   
Wniosek przyjęto jednogłośnie.  
 
Ad.6. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji w dniu 17 maja 2018r. 
 
Protokół z dnia 17 maja 2018r. przyjęto głosami: za-3, przeciw–0,  
wstrzymujących się–0.  
 
Ad.7. 
Zakończenie posiedzenia. 
 Przewodnicząca Komisji Elżbieta Siwiec podziękowała zebranym za przybycie                    i zakończyła obrady Komisji.     Protokołowała         Agnieszka Bąk       Przewodnicząca  Komisji ds. Skarg, Wniosków i Petycji  Elżbieta Siwiec         
****  Informacje zawarte w protokole podlegają ochronie na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy  o dostępie do informacji publicznej z dnia 6 września 2001 r. (t. j.  Dz. U. z 2018 r., poz. 1330) Zakres wyłączenia jawności: imię i nazwisko wymienionej osoby; Osoba dokonująca wyłączenia: Agnieszka Bąk; Wyłączenia jawności dokonano w interesie osoby wymienionej w protokole. 


